
令和７年吉日 

城岳小学校女子ミニバスケットボール部 

 保護者会 

 

 御 礼 状 
  

関係者の皆様へ 

 日頃より、城岳小学校女子ミニバスケットボール部への温かいご声援を賜り、心よ

り感謝申し上げます。 

 

 このたび、広島県で開催されました第 49 回全関西ミニバスケットボール交歓大会

（8 月 13 日～15 日） に出場し、無事全日程を終えることができました。 

 西日本を代表する女子 27 チームが集う中、城岳女子は 6 位入賞という結果を収め

ました。子供たちは大会を通して、「挑戦を恐れない心」「失敗から立ち直る力」 を

胸に、最後まで全力でプレーしました。西日本 23 府県の強豪チームが集まる舞台で

戦えたことは、大きな自信と経験となり、子供たちの成長につながったと確信してい

ます。 

 資金造成にご協力頂きました皆様、このような機会を与えてくださった沖縄県な

らびに那覇地区関係者の皆様、そして大会を円滑に運営してくださった広島県バス

ケットボール協会 U12 部会の皆様に、心より御礼申し上げます。 

 これからも、皆様に応援していただけるチームであり続けられるよう、指導者・保

護者一丸となって子供たちを支えてまいります。 

今後とも変わらぬご声援をよろしくお願いいたします。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


